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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan
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Jadwal Kuliah R.RA306 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 2 Jumat

17 Mar 2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 3 Jumat

31 Mar 2023

Kepemimpinan  25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 4 Jumat

14 Apr 2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 5 Jumat

5 Mei 2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 6 Jumat

12 Mei 2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 7 Jumat

26 Mei 2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 8 Jumat

2 Jun  2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS
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 9 Jumat

9 Jun  2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 10 Jumat

16 Jun  

2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 11 Jumat

23 Jun  

2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 12 Jumat

7 Jul 2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 13 Jumat

14 Jul 2023

 25 HJ. ISTARYATININGTIAS

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025010 FIRA SEKARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025038 NABILLA HANAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025056 FITRI NURFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025127 ANNISA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025246 TIA RAHMANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025291 INDANA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025303 SALSA BELLA ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025307 SALSABILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2101025010 FIRA SEKARANI  82 81  83 90 A 83.00

 2 2101025021 VELLISA KHOTIJAH  82 81  83 90 A 83.00

 3 2101025038 NABILLA HANAN  82 81  83 90 A 83.00

 4 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH  82 82  84 90 A 83.60

 5 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI  82 80  80 90 A 81.60

 6 2101025056 FITRI NURFIANI  82 80  80 90 A 81.60

 7 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI  82 81  84 90 A 83.40

 8 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI  82 82  84 90 A 83.60

 9 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI  82 81  84 90 A 83.40

 10 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH  82 81  84 90 A 83.40

 11 2101025127 ANNISA AULIA  83 80  80 90 A 81.90

 12 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI  83 82  84 90 A 83.90

 13 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY  83 81  84 90 A 83.70

 14 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA  83 82  84 90 A 83.90

 15 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH  83 82  85 90 A 84.30

 16 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY  83 81  84 90 A 83.70

 17 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA  84 82  85 90 A 84.60

 18 2101025246 TIA RAHMANIA  83 82  85 90 A 84.30

 19 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  83 82  85 90 A 84.30

 20 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI  83 81  84 90 A 83.70

 21 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA  83 82  85 90 A 84.30

 22 2101025291 INDANA ZULFA  84 82  84 90 A 84.20

 23 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA  84 82  85 90 A 84.60

 24 2101025303 SALSA BELLA ANISA  84 82  85 90 A 84.60

 25 2101025307 SALSABILA PUTRI  84 82  85 90 A 84.60



HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Ttd


